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SOTI§|QT — 1YY 2021 (milyon TL)

Satislar
1YY 2021

ﬁ 16.104
] 2C 2021'de %22,5

seviyesinde yurt ici buyUme

Satislar
2C 2021

8.415
6.906 ﬁ

13.254

Cadde magazalarin & online
operasyonlarin guclu
performansi

2C 2020 2C 2021 1YY 2020 1YY 2021

[ 3] MiGROS



Migros'un Online Kanallari

Online

Cogrdfi
Yqygg;mhk Kanallarin Payi
fice) (1YY 2021)

MiGROS
sanal
market

260
197 .

1YY 2020 1YY 2021

MiGROS
sanalmarket

= Sanalmarket
Migros Hemen
m Diger

~_

Kimulatif Ciro
BUyumesi

Online Hizmet Veren
Magaza Sayisi

(toplam) 9,4x**

826

5,3x

1,7x* m

2019 2020 1YY 2021

* Bir 6nceki yilin ayni dénemine gére
**2018 ve 2021T arasindaki 3 yilda
online satislar 9,4x artti

-~ MiGROS

macroaonline

1YY 2020 1YY 2021

4 —



1YY 2021 Online Hizmet Kanallari

Online Siparisler Online Siparisler Mugsteri Sayisi Yeni Musteriler
sanalmarket h”@ﬁ%en sanalmarket sanalmarket

! ! ! !

I i

2020 ve 2019: x2,7 % 2020 ve 2019: x16,3 1 2020 ve 2019: x2,6 T 2020 ve 2019: x3 T

MiGROS MiGROS = TazZc~
sanalmarket hemen macro:online Direkt
81 sehirde 34 sehirde 7 sehirde 6 sehirde
30.000+ Urun cesidi ~2.500 Urun cesidi 13.000+ Urin cesidi 2.150+ Grin cesidi
631 magazada 194 magazada 65 magazada Tarladan toketiciye

30 dkiginde teslimat dogrudan teslimat

[ 5 ] “ 1YY 2021 ve 1YY 2020 MiGROS



Fiziksel & Online BUyuUme

Online Hizmet

Veren Magazalar
(Toplam)

Magaza Sayisi
(Toplam)

Sahs Alani
(bin m?)

2.249

ﬁ 1.605

1.537

¥
1YY 2020 1YY 2021 1YY 2020 1YY 2021

1YY 2020* 1YY 2021

66 74 2021: 306 yeri magoraco gy

“ 7A 2021: 176 yeni magaza ,,

[ 6 } * Durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlari haric MiGBOS



Yatinm Harcamalari (milyon 1)

Sahslara orani (%)

539
. s '!!"»!»,, ‘hm 3 ' - o
S T E\_
201 9 2020 ‘l“ L Tp—

il WGROS __ NIM Wichg |
el b LU L

Sathislara orani (%)

303

1YY 2020 1YY 2021
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Pazar Payl Gelisimi

Migros FMCG
Pazar Payi Gelisimi (%)

-10 baz puan

S

16,8 16,7

Y

8,8 8,9

1YY 2020 1YY 2021 1YY 2020 1YY 2021

OToplam FMCG OModern FMCG

Kaynak: Nielsen . =
8 Not : FMCG: Hizli Tiketim Urdnleri Organize ve toplam FMCG pazarina tim gida-perakende formatlarn dahildir. MIG Hos
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Finansal Bakis




Konsolide Brut Kar milyon 11) Yeniden DUzenlenmis*

Briit Kar Brit Kar
2C 2021 1YY 2021

2C 2020 2C 2021 1YY 2020 1YY 2021

{ Mar;j 723,1 724,1 } { Mar;j 724,0 %24,4 }

Normallestirilmis Brot Kar** artisi: %21,7 Normallestirilmis Brot Kar** artisi: %19,7

[ 10 } * Magaza ici Uretim ve e-ticaret giderleri Satislarin Maliyeti altinda yeniden siniflandiriimistir -
** Normallestiriimis Brit Kar = TFRS uyarinca, vade farkindaki faiz oranlarinin etkisini ortadan kaldirmakicin 2C 2020 ve 1YY 2020 brut kar tutarlan mevcut (fiili) MlGBOS
referans faiz oranti ile hesaplanmistir



Konsolide FAVOK (milyon TL)

FAVOK FAVOK

(TFRS 16 haric) (TFRS 16 haric)
2C 2021 1YY 2021

.. g 446 » o= 903
FAVOK 337 FAVOK 693

2C 2021 1YY 2021

670
s AP

2C 2020 2C 2021 1YY 2020 1YY 2021

74,9 75,3 705,2 75,6

Normaillestiriimis FAVOK** artisi:
%14,3

Normallestirilmis FAVOK** artisi:
%10,3

2C 2020 2C 2021 1YY 2020 1YY 2021
Varlik satislannin Varlik satislannin
azalticr etkisi': azalticr etkisi':
13 baz puan 17 baz puan
Mar;j %7,7 %8.,0 Marj %8,2 %8,3
Normallestiriimis FAVOK** artisi: %12, 1 Normallestirilmis FAVOK** artisi: %13,5

* Sirketin FAVOK taniminda degisiklige gidilmis olup, énceki dénemlerde FAVOK hesaplamasina dahil edilen ‘Odenen Kidem Tazminat’ hesaplamadan cikarilmistir .
} ** Normallestiriimis FAVOK = TFRS uyarinca, vade farkindaki faiz oranlarinin etkisini ortadan kaldirmak icin mevcut (fiili) referans faiz oranti ile hesaplanmistir M'GHOS
" Varlik satislar sebebiyle olusan kira gelir kaybini ve artan magaza kira giderleriniicermektedir



lyilesen Bilanco Yapisi

Toplam Finansal Bor¢ Net Borg (mn1)
L, Net Bor¢/FAVOK

'E Aclk doviz pozisyonu
= ) kalmamistir
@> Toplam TL borcta %30 azalma
E Net Borc/FAVOK marjinda
— onemli dlcude iyillesme

4.085 \

2.847

= 1YY 2020 = 1YY 2021 m1YY 2020 = 1YY 2021

TFRS 16 etkisi haric TFRS 16 etkisi haric

12 MiGROS



4 Stratejik Gelismeler
& Beklentiler




Coklu Kanala Odaklanan Gida Perakendecisi

Tazedirekt'in devralinmasi, Coklu kanala Yeni girisim ve
taze OrOn kategorisine odakli odaklanma stratejisi Migros entegre is kollari
online operasyon uygulama -
— —@® R

MiGROS = .
sanalmarket macro-online

1997

2018 2019

MiGROS
Taze~?
DireKt
® -COIM ®
Macrocenter online Online operasyonlarin
Gida perakende operasyonlarnin yeniden sUrerUIgpilir bUyUmgsini
sektdrinde ilk online hizmet lansmani mUmMkON kilmak icin

o gUclU irade

Hizl teslimat hizmeti

14 MiGROS



Taze Kategoriler & Hazir Yemek Portfoyunun Zenginlestirilmesi

Hazir Yemek Pizza Mi-Go

Magaza: 727 Magaza: 1.700
Online: 181 Online: 540
Hemen Teslim: 98 Hemen Teslim: 68

Hayalet Mutfak

- 5M magazada
— Gel-Al hizmeti
- Migros Hemen

Macrocenter Yemek Atolyesi

Miget Et Uretim Tesisi Gebze M&S Paketleme Tesisi

s ) MiGROS



Yeni Bir Butunsel Ekosistem Yaratiimasi

Hizh Teslimat Lojistigi Startup’lar ile Migros
- Migros’un %25 istiraki = Is birligi firsatlan
— Genc yeteneklerle is birlikleri
PAKET TAMI — Problem ¢c6zmede ceviklik

MiGROS-UP

FinTech Istiraki
- e-CUzdan
— Para transferi & Fatura 6deme
— Simdi al, sonra 6de
- Migros'un %80 bagl ortakhigi

Mini-darkstore Otomasyonu

— TARO Robotlar
- Ur0n toplama hizi x5
— DuUsUk cevrim sUresi ve isgucU maliyeti

7/24 self servis konsepti MiMeDa

°
~ 5sehirde pilot uygulama - Coklu kanal medya platformu
- Migros'un %100 bagli ortakhig

i MiGROS



1YY 2021 Temel Performans Gostergeleri

Yurt ici FAVOK

Satis BiyUumesi Marji

Net Satislar

16.104 TL %22 4 %8.3

milyon cinsinden

Net Kar

211 TL

milyon cinsinden

MiGROS



2021 Beklentileri konsolide)

A~
E 111
Satis BuyUmesi FAVOK Marji

7.18-20

%15-18'den korundu

Ly

=

Magaza Acilis Hedefi

|

300+

yeni magaza

y?

Yatrnm Harcamalarn

|

MiGROS



Ekler

— Operasyonlar

— Finansallar




Migros'a Genel Bakis

2020 yil ciro: 40.730 1.500+ 749,18
28,8 milyar TL calisan tedarikci halka acik

7 yildir Ust Uste BIST SUrdUrGlebilirilik Endeksi’'nde yer alan tek gida
perakende sirketfi

2015 yilindan beri BiST Kurumsal Y&netim Endeksi'nde

17 yildir Ust Uste en begenilen perakendeci Wa(Y

) —— .
| 2.405 magaza 81 ilde
—

R
8,9 milyon hane, Money Card Sadakat Programi
14,3 milyon aktif kart

MiGROS MIGROS = . TAZC~*
sanalmarket hemgg macrosonline Direkt

«Ccom

TUrkiye'nin en biyuk et isleme tesisi MIGET
62 bin ton et isleme kapasitesi Q@

MiGROS



Satis Alani Dagilimi— 1YY 2021

40 m? - 3.500 m? Q 3.500 m? — 8.500 m? g 250 m? - 2.000 m?

Mmacroacenter

LI T T

Supermarketler Hipermarketler Macrocenter
%79 %17 %3
2.253 56 73
M
MM i macroacenter
- SMMiGROS
MiGROS jet

(2]

g 200 m? — 1.600 m?

23

¢ MIGROS

0~ =—TOPTAN=——

MiGROS



Magaza Portfoyu

30 Haziran 2020

30 Haziran 2021

2.253 Magaza Sahs Alani Magaza Sahs Alani
supermarket Sayisi (bin m2) Sayisi (bin m2)
Migros
o b . 1.243 1.022,0 1.353 1.089,7
56 Migros Jet 858 176.,4 900 187,6
Hipermarket
5M 55 268.,9 56 268.,5
Toptan 20 11,5 23 13,4
Macz,fen,e, Macrocenter 60 41,6 73 46,0
Yurt ici Toplam 2.236 1.520,5 2.405 1.605,1
: iﬁn Ramstore* 13 40,5 - :
Genel Toplam 2.249 1.560,9 2.405 1.605,1

[ 22 } * 29 Mart 2021 itibariyle elden cikarilmis olan durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlan haric
* 2020 yil sonunda Kazakistan'daki perakende operasyonlarndan ¢ikildi

MiGROS



Net Satislar
Satislann Maliyefi
Brut Kar
Faaliyet Giderleri
Diger Faaliyet Geliri / (Gideri)
Esas Faaliyet Kar
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler / (Giderler)
Finansman Geliri / (Gideri) Oncesi Faaliyet Kan
Finansman Geliri / (Gideri)
Surdirilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar / Zarar
Vergi Geliri / (Gideri)
Ertelenmis Vergi Geliri / (Gideri)
Surdurulen Faaliyetler Donem Net Kan / Zarar
Durdurulan Faaliyetler Donem Net Kan / Zarari
Net Donem Karn / Zaran
Dénem Kari-Kontrol GucU Olmayan Paylar
Donem Kari-Ana Ortaklik Paylan

FAVOK
FAVOK (TFRS 16 efkisi haric)
FAVOK - Kira Gideri Oncesi

13.254
-10.071
3.183
-2.584
-140
460

458
-707
-249

-77
49
-277

-276

-276

1.083
693
1.276

16.104
-12.180
3.924
-3.116
-306
502
212
714
-463
251
-94

53

211

211

211

1.340
903
1.633



Ddénen Varliklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli YOkumlGlUkler
Uzun Vadeli YOkUmIUIUkler
Toplam Yukumlulukler
Ozkaynaklar

Toplam Kaynaklar

7.331
8.047
15.378
10.403
4.942
15.345
33
15.378

6.809
8.152
14.960
10.876
4.069
14.945
15
14.960



Nakit Pozisyon & Kaldiracg

TFRS 16 hari¢ TFRS 16 dahil

(Toplam mn TL)
Nakit & Nakit Benzerleri 2.929 2.468 2.929 2.468

TL 2.390 2.285 2.390 2.285

Euro 70 18 70 18
Finansal Borc 4.085 2.847 ‘ 6.676' 5.795 ‘

TL 2.662 2.799 5,252 5,747

Euro 185 5* 185 5*
Net Borg 1.156 379 4 3.746 3327 |}
FAVOK (son 12 ay) 1.479 1.706 2.232 2.567
Net Borg / FAVOK (son 12 ay) 0,8x 02x 4 1,7x 1,3x 4

[ 5 ] I Kira sézlesmelerinin aktiflestirilien maliyetleri vadeleri boyunca dahil edilmistir ;
* Sirketimizin Nisan 2021 itibariyla déviz cinsinden banka borcu bulunmamakta olup, s6z konusu tutar Ramstore Kazakistan'a aittir. MlG ROS



Hissedarlik Yapisi

Dogrudan Ortaklik Yapisi

Dolayll Ortaklik Yapisi

(*): Sirket, 2018’de birlesme nedeniyle ilgili SPK tebligleri geregince kendi hisselerini satin aldi.

AG Anadolu Grubu
Holding A.S.

%100,00

MH Perakendecilik
ve Ticaret A.S.

%49,18

%49,18

Migros Ticaret
AS.

Diger Migros Ticaret A.§.*

71,64

AG Anadolu Grubu
Holding A.S.

750,00

Diger
%50,00

Migros Ticaret
AS.

MiGROS
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Migros lyi Gelecek Plani

Dinyamiza lyi

Gelecek

f
iKLiM DEGISIKLIGI iLE
COK YONLU MUCADELE
Karbon ayak izimizi
o6lcmek ve azaltmak
icin calismalar yapmak;
Su ve enerji
kaynaklannin etkin
kullanimina yonelik
projeler gelistirmek

SURDURULEBILIR TARIM
VE GIDANIN KORUNMASI
SUrdUrClebilir tarimi ve

Yenilik¢i Donusume

Musterilerimize ve
Paydaslanmiza lyi Gelecek

Calisanlarimiza

lyi Gelecek
N a
~ ™
YENILIKCI
. UYGULAMALAR
DONGUSEL Verimliigimizi artinei ve SURDURULEBILIR
EKONOMIYI paydaslarmizin EKONOMIK
DESTEKLEME hayatina kolaylik ve hiz DEGER YARATMAK
AI'HO”m'Z' katan, inovatif Yarathigimiz
Slemek, uygulamalan hayata ekonomik deger,
azaltmak, geri i isti i
cliinnel gecirmek istihdam ve is
dénUstirmek ortakliklanyla
veya ekonomiye gelisim

geri kazandirmak;
OzgUn markal

URUN BILGILERININ

hedeflerimize
paydaslanmiz

o
150 N6 R

12 W

13 e 45 15 Wﬁ 17 ol
wo | E| B

[ 28]

B e BT
12 T | 17 et
co| &

tanm odakli UrOnlerimizin SEFFAF VE HIZLI AKISI dahil ederek,
biyocesitliligi yosam: Orinicerik ve ortak deger
desteklemek; déngusund bilgilerinin, seffaf, tutarli yaratmak
Deger zincirimiz boyunca Iyilestirmek ve hizli bir sekilde akisin
gidaisrafinin azaltilmasi saglamak
icin operasyonel
iyilestirme ve is birlikleri
yapmak \ K j
/

SAGLIKLI YASAMIN
DESTEKLENMESI
Urdn ve hizmetlerin kalite
ve kontrol sUreclerini
titizlikle ydnetmek;
Saglikhyasami tfesvik
etmek adina projeler
gelistirmek

SORUMLULUK VE
FARKINDALIK
CALISMALARI

Daha iyi bir dinya ve
gUclU bir toplumicin
sosyal sorumluluk ve
bilinclendirme
faaliyetleri yUrotmek

lyi Gelecek
~

-~

\_

CINSIYET VE
FIRSAT ESITLIGI
TOm
faaliyetlerimizde
insan haklanna
uyumlu ¢calismak;
cinsiyet ve firsat
esitligini gdozetmek

CALISAN GELiSiMi
VE YETENEK
YONETIMI
Calisanlanmizin kisisel
ve mesleki gelisimini
desteklemek, kariyer
planlamalarnni adil
ve seffaf bir
sekilde
yonetmek

CALISANLARIMIZIN
SAGLIK VE
GUVENLIGI

Calisanlanmizin fiziki

ve mental sagligini

korumak adina
calismalaryapmak

Jikitou ff 4 H" 5 Gt
B 10%1'““}&“‘ 12 ¥ g 1
F

ﬁ BARIS ADALETVE
GICLD KLRLMLAR
A

=™ 2 O =
-~

Flad | =B
v

MiGROS



Atk Yonetimi & Biyocesitlilige Katki

Gida israfiyla Micadele

J

=

GUn sonunda bozulan gidalarin

temizligi: 4.474 fon gida g

Gida Bagust:
2,5 milyon 6gun gida c‘,‘)

Kalan taze UrGnlerin bagist:

1.120 ton gida G‘,‘.

Plastik Atiklarla Mucadele

3

Plastik poset: %66 ‘

OzgUn markall Orinlerde
373 ton daha az plastik

ITU sertifikall M&S: 963.413 ton

317 noktada kontrol edilen,
%100 ITU'lu tavuk ve hindi tedarigi

MiGROS



Sosyal Sorumluluk Calismalarimiz

Aile Kulupleri Ege Orman Vakfi Migros ile Saghkh BUyuyorum P&G ve Ozel Olimpiyatiar
121.000 Uye / 30 noktada 14 yilda 553.048 fidan 3 yilda 176.000 cocuga iyi yasam Turkiye Komitesi is birligi
105 farkli egitim ve bilincli alisveris egitimi 6.238 dzel genc ve cocuk

Gidaya Saygi Projesi Ariel ve TOG is birligi Kalan Tazeler Kiguk Dostlanmiza Engelsiz Migros Projesi
[ 0 } 3ylda 6,8 milyvon o6gun 10 yilda 440.000 kisiye 6 ylldasokak hayvanlarna S4ilde 346 Engelsiz
gida bagisl kiyafet bagisi 3.016 ton gida bagisi Migros ve Macrocenter



Ek

— Ceyreklik Konsolide Gelir Tablolari

(Yeniden dUzenlenmis rakamlar,

durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlar haric)




Net Satislar
Safislann Maliyefi
Brit Kar
Faaliyet Giderleri
Diger Faaliyet Geliri / (Gideri)
Esas Faaliyet Kan
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler / (Giderler)
Finansman Geliri / (Gideri) Oncesi Faaliyet Kar
Finansman Geliri / (Gideri)
Surdurilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar / Zarar
Vergi Geliri / (Gideri)
Ertelenmis Vergi Geliri / (Gideri)
Surdurulen Faaliyetler Donem Net Kan / Zaran
Durdurulan Faaliyetler Donem Net Karni / Zaran
Net Donem Kari / Zarari
D6énem Kar Kontrol GUcU Olmayan Paylar
Donem Kari Ana Ortaklik Paylari

FAVOK
FAVOK (TFRS 16 etkisi haric)
FAVOK - Kira Gideri Oncesi

6.348
-4.762
1.586
-1.286
-66
235

-1
233
-377
-144
-32

43
-134
2

-132
0

-132

553
356
652

*Yeniden dUzenlenmis rakamlar. Durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlar haric

2020

6.906 7.610
-5.309 -5.805
1.597 1.805

1298 -1.380
74 79
225 346

0 44
225 390
-330 -335
-105 55
44 53

6 4
-143 -2

-1 1
-144 -1

0 0
144 2
531 629
337 421
624 760

7.927
-6.142
1.785
-1.427
-129
229
-14
215
-242
-27
-62
-36
-125

-125
-125
599

383
740

2021

7.689
-5.790
1.899
-1.504
-138
258
212
469
-228
241
-57

24
209

210
210
670

457
807



Yasal Uyari

Migros Ticaret AS. (“Sirket”) bu aciklamayi isleri, faaliyetleri ve mali sonuclan hakkinda bilgi vermek amaciyla hazirlamistir. — - . =

Bu oc;lklomodokl bilgi; gincelleme, revizyon ve degisiklige tabidir. Harici kaynaklardan alinmis belirli bilgileri iceren bu agiklamadaki bilgi kapsamli degildir ve bagimsiz olarak dogrulanmamisiir. Bu aciklamada yer
alan ngi bir amacla istinat edilemez ya da eksiksiz olduguna dair varsayimlarda bulunulamaz. Sirket; bagl ortakliklan ya da danismanlar, memurlari, calisanlar ya da acenteleri farafindan bu
clklamanin herhangi bir revizyonunda veya herhangi bir ilgili tarafa ya da danismanlarina verilen ya da verilecek olan herhangi bir yazill ya da sézIU bilgide yer alan bi
Ugu ya da guvenilirligi konusunda, agik ya da zimni, hicbir beyan ya da garanti vermemektedir. Dolandificilik duru Y haricinde, hicbir sorumluluk ya da yUkimlGlok kab
orusler icin tUm yukUmluluk haric tfutulmaktadir). Bu bilgi ya da gorusler icin higbiri farafindan higbir yokumlUlik kabuledilmet I bu bilgilere ya da gorUslere istinat edilmemel
alan herhangi bir yanlis beyan ya da eksiklik ya da hata ya da dogrudan ya da dolayl olarak bu agiklama ya da igeriginin n kaynakl herhangi bir zarardan 6t0rd hicbir sor
Igede yer alan bilgiler ve gorusler bu aciklama tarihi itibariyle verilmektedir ve herhangi bir bildirimde bulunmadan degjisfirile

Mevcut oltjugu olgude‘]gklomodo yer alan sektdr, piyasa ve rekabeftci pozisyon verileri resmi ya da ucun‘cu sahis kaynaklardan gelmektedir. UcUncU sahis yayinlari, ¢calismalar ve arastirmalar genel
olarak, burada yer alan Verilerin givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alindigini bildirmekle beraber bu verilerin dogrulugu ya da tamiigi konusunda herhangi aranti verilimemektedir. Sirket bu yayinlarin,
calismalarin ve ardstirmalarin her birisinin itibarl bir kaynak tarafindan hazirlandigina inaniyor O&J da, burad lan verileri bagimsiz olarak dogrulamamistir. Ayrica, bu aciklamada yer alan belirli sektdr, piyasa ve
rekabetci pozisyenaverileri Sirketin kendi dahili arastrmasindan ve Sirketin faaliyet gostermekte®old iyas Sirket yonetimi bilgisi ve deneyimine dayali tahminlerden kaynaklanmaktadir. Sirket bu arastrma ve
tahminlerin makul ve guvenilir olduguna inanmakla beraber, bunlar ve bunlarin temelini olugtu\v_ n meto er ile varsayimlar dogruluk ve tamlik agisindan bagimsiz bir kaynak tarafindan dogrulanmamistir ve
bildirimde bulunulmaksizin degistirilebilir. Buna goére, bu acik yer alan sektor, piyasa ya da tekabetci pozisyon verilerine 10zumsuz yere istinat ediimemelidir.

Bu belge potansiyel alicilara yonelik degildir ve finansal fesvik akfiviteleri ile istigal etmek i(;in davet veya tesvik niteligi Toﬁmomol&odlr Ozeliikle bu dokiman, Sirketin herhangi bir menkul kiymetini satmak

ya da ihrag etmekle ilgili herhongl bir teklif, menkul kiymetlerin asl ya da taa in yapilan bir davet ya da bu yénde herh birfeklif teskil etmedigi ya da bdyle bir davet veya teklifin bir
pargasini ol | belge ya da herhangi bir parcasi ya agitilyor olmasi r sozlesme ya daryatinm ar i ?wﬁ ya da herhong| bir sézlesme ya da yc’rlrlm kar glantil
olarak b i ;

ez. Bu dokUman igindeki bilgi, beyan ve gorusler Sirke: liger flnoymenkul kiymetleri ile Tigili

il R
Bu aciklamanin icerigi, Birlesik Krallk Mali Hizmetler ve Piyasalar Yasasi 2000 anlami ¢e | : ili birKisi dan onaylanmamistir.

s ma

Birlesik Krallk'ta, bu aciklama Mali Hizmetler ve Piyasalar Yasasi 2000 (Mali Gelisim) Ge profesyonelleri
kisilere ya da bu aciklamanin yasal olarak dagitilabilecedi diger kisilere dagitilacaktir: ik Kra n|r|or| disinda ancak Uzenlemelere goére larak dagitilan kisilere saglanmaktadir. Yasal
olarak bu sunumun dagitiimadigi kisiler bu aciklamayi derhal Sirkete iade etmelidirler ve Rer _Iomo‘do yer alan bilgilere gére hareket etmemeli ya da Igilere givenmemelidirler. Bu sunumu okuyan
veya Sirketin dizenleyecedi ilgili toplantiara, telefon gérismelerine katilan ve dinleyen herbirKisi' n yasal olarak kendisine saglandigini teyit, garanti ve beyan etmis saylmaktadir.

vb.) maddeleri kapsamina girdigine inanilan

Bu aciklama,/bunlarlasinirl olmaksizin, Tirk perakende sektord ve Turk ekonomisinde Sirketin planlari, amaclari, hedefleri, stratejileri, gelecek dénem operasyonel performans ve beklenen gelismelerle ilgili olabilecek
“ileriye donUk beyanlar” icermektedir. Bu ileriye dénuk beyanlar, “beklemek”, "tahmin etmek”, “inanmak™, “niyet etmek”, “plan”, “6Gngdrmek”, “olabilir’, “olacak”, “olur”, “olmall”, “devam etmek”, “ummak” gibi
kelimeler ve benzeri ifadeleri icermektedir; ancak bu ifadeler bu aciklamalar belirlemenin tek yolu degildir. Bu ileriye donUk beyanlara kosullarin ya da Sirketin fiili sonuclarinin, performansinin ya da basarilarinin, bu
pbeyanlar ile acik ya da zimni olarak ifade edilewelecekfeki kosullardan, sonuclardan, perforl}nonsfon ya da basarilardan farkl olmasina neden olabilecek riskleri, belirsiziikleri ve diger faktorleri icermektedir. S6z
U riskler ve belirsizlikler, digerleri yanis e“)mlde yavaslama, sektérde konsolidasyon, tUketici talebi ve rekabetci fiyatlandirma ve okhvnelen icermektedir. Fiili sonuclarn, beklentilerden énemli dlctde farklilik

eyecegi konusunda bir ngenc&onusu degildir ve bu nedenle, okuyanlar bu beyanlara [Uzumsuz yere istinat etmemeleri kol da uyariimaktadiriar. Bu aciklamada yer alan herhangi bir ileriye donUk
irlandigr tarih itibariyle gecerli bilgiler vermektedir ve Sirket beyanin yoplldlgl tarinten sonra olusan kosullar ya da olaylari yonsﬁ ya beklenmeyen olaylarin meydana gelmesini yansitmak Uzere ileriye
nlar gincelleme yokimlOloginu Ustlenmez. Sirketi etkileyen belirsizlik v irketin gincel faaliyet raporlarinda ve IMi bildirdigi aciklamalarinda aynca belirfilmektedir.

yer alan hikormlerin baglayici oldug €imis sayilirsiniz.
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Bu aciklamayi ve sunumu okuyarak veya Sirketin dUzenIeyecedfflgili toplantilara, felefon gérismelerine katilarak veya dinleyerek, \




